（様式１）

　受 付 番 号

※

　標記工事に係る「公募型プロポーザル募集要領」に基づく設計候補者選定について、

関心がありますので参加表明書を提出します。

平成25年 8月 日

福島県建築設計協同組合

　　  代表理事　白井　武男　様

住 所

事務所名

代表者名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

※印の欄は記入しないこと

参　加　表　明　書

公立大学法人福島県立医科大学 学生寮建設工事

　　提　　出　　者

印

（様式2）

名 称

　標記について、都合により参加を辞退しますので「公募型プロポーザル募集要領 12 （１）」

に基づき提出します。

平成25年　月 日

福島県建築設計協同組合

　　  代表理事　白井　武男　様

住 所

事務所名

代表者名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

参　加　辞　退　届

　　提　　出　　者

公立大学法人福島県立医科大学学生寮建設工事
公 　募　型　プ　ロ　ー　ザ　ル

印

（様式３）

提 出 日 ： 平成25年　 月 日

事務所名 ：

担当者名 ：

Ｔ Ｅ Ｌ ：

Ｆ Ａ Ｘ ：

　※　質問の締切は、８月１９日（月）　午後３時までとなっております。

　※　送付先　：　福島県建築設計協同組合　　ＦＡＸ　０２４－５２２－０１７８

質　　　　問　　　　事　　　　項

公立大学法人福島県立医科大学学生寮建設工事

公　募　型　プ　ロ　ポ　ー　ザ　ル　質　問　書

提案様式４－１ ※印の欄は記入しないこと

※

福島県建築設計協同組合 平成２５年 月 日

      代表理事　白井　武男　様

（提出者） 住　　所

Ｔ Ｅ Ｌ F A X

事務所名

代表者名

担当者名

総括責任者・管理技術者

分　　担 実務経験年数

氏　　名 年　齢 資　　格

総括責任者 経験年数 ㎡ 年 月 業務名･施設の規模構造･立場

年
氏名 ・ 一級建築士

・ 二級建築士 ㎡ 年 月
・ 建築積算資格者

年齢 才 ・ その他
（ ） ㎡ 年 月

管理技術者 経験年数 ㎡ 年 月 業務名･施設の規模構造･立場

年
氏名 ・ 一級建築士

・ 二級建築士 ㎡ 年 月
・ 建築積算資格者

年齢 才 ・ その他
（ ） ㎡ 年 月

設計又は監理業務

業　　務　　実　　績 現に従事している主要な

施　設　名　称 構造・規模 完成又は完成予定 立 場 受賞歴

プ ロ ポ ー ザ ル 提 案 書
受 付 番 号

　工事の名称　：　公立大学法人福島県立医科大学 学生寮建設工事

完了予定年月

完了予定年月

印

提案様式４－２

主任技術者

分　　担 実務経験年数

氏　　名 年　齢 資　　格

意匠担当主任技術者 経験年数 ㎡ 年 月 業務名･施設の規模構造･立場

年
氏名 ・ 一級建築士

・ 二級建築士 ㎡ 年 月
・ 建築積算資格者

年齢 才 ・ その他
（ ） ㎡ 年 月

構造担当主任技術者 経験年数 ㎡ 年 月 業務名･施設の規模構造･立場

年
氏名 ・ 一級建築士

・ 二級建築士 ㎡ 年 月
・ 建築積算資格者

年齢 才 ・ その他
（協力事務所） （ ） ㎡ 年 月

積算担当主任技術者 経験年数 ㎡ 年 月 業務名･施設の規模構造･立場

年
氏名 ・ 一級建築士

・ 二級建築士 ㎡ 年 月
・ 建築積算資格者

年齢 才 ・ その他
（協力事務所） （ ） ㎡ 年 月

電気担当主任技術者 経験年数 ㎡ 年 月 業務名･施設の規模構造･立場

年
氏名 ・ 建築設備士

・ 技術士 ㎡ 年 月
・

年齢 才 ・ その他
（協力事務所） （ ） ㎡ 年 月

機械担当主任技術者 経験年数 ㎡ 年 月 業務名･施設の規模構造･立場

年
氏名 ・ 建築設備士

・ 技術士 ㎡ 年 月
・

年齢 才 ・ その他
（協力事務所） （ ） ㎡ 年 月

完了予定年月

完了予定年月

業　　務　　実　　績 現に従事している主要な

施　設　名　称 構造・規模 完成又は完成予定 立 場

完了予定年月

受賞歴 設計又は監理業務

完了予定年月

一級管工事施工管理技師

完了予定年月

一級電気工事施工管理技師

提案様式４－３

提案事務所の同種・類似業務の実績

①施設名 　②主要用途 　③所在地 　④業務時期 　⑤構造・規模

㎡

㎡

㎡

提案事務所の受賞歴

①賞の名称 　②主催者名 　③受賞施設名 　④受賞年

業務の実施方針及び担当チーム

①業務への取組体制、設計チームの特徴

②特に重視する設計上の配慮事項（今回のプロジェクトに対して提案したい事項）

③その他、業務実施上の配慮事項等

提案様式５ 受 付 番 号

提案　（※下枠の縦横の寸法は変えないでください。）　：Ａ３版ヨコ使い

公立大学法人福島県立医科大学　学生寮建設工事 プ ロ ポ ー ザ ル 提 案 書